întovărăşit de miniatrul de răs-
boiu, la Plevna, oa bő aaiate, în ziua de
25, la inaugurarea monumentului ridicat
In memoria ofioerllor ruş', morţi pe câm
pul de luptft In timpul rőaboiului ro
mftno-ruao turc din 1877—78.

•
Şedinţă pnblioă Societatea de lec

tură a tinerimii dela inatitutul pad.
teologio gr.-or. român din Arad invită
la şedinţa publică, oe ao va ţină la Du
mineca Tomii, 13/26 Aprilie 1903, in
aala »Casei Naţionale' din Arad. înce
putul la 7 Vi ore aeara.

Programa: »Cristos a înviat«, melo
die bia. cântat de corul aooietâţii. »Ou-
vőnt de deschidere«, roatit de preşedin
tele aooietâţii, Romul R. Raţiu. »Grain,
nou«, de O. Porumbesou, eaeo. de or-
oheatra aooietâţii.